
21 ème Slalom de La Ferté-Bernard
du 24 mars 2019

AS ACO  Maine - Bretagne

PTC

CLASSEMENT MODERNE DÉFINITIF

pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3
Benoit TAVIAUX1 3 00:47,23 240166 1209  indépendant Dallara F301 D/E 3 00:49,68 00:48,38 00:47,61 00:47,23
Gérald HERVE2 1 00:47,51 126499 1209 AMC Fertois Dallara F307 D/E 3 00:49,25 00:51,44 00:49,12 00:47,51
Gaëtan DROUET3 106 00:49,18 253049 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:52,19 00:51,37 00:49,18 00:50,03
Eddy RAVENEL4 9 00:49,56 224967 1305 CAC Dallara F302 D/E 1 05:01,00 00:51,17 00:50,77 00:49,56
Jean-Jacques VALLET5 5 00:50,45 14671 1201 NASA Reynard 903 B D/E 2 00:52,24 00:52,83 00:50,45 00:50,60
Philippe DUCROCQ6 2 00:50,55 11439 0112 Calais Auto Racing Dallara F393 D/E 3 00:50,95 01:32,94 00:51,57 00:50,55
Bastien DROUET7 110 00:50,64 182647 1202 team Drouet  GBC D/E 1 00:52,50 00:50,64 00:50,91 00:52,55
Nicolas FOUQUER8 12 00:50,86 29541 1429  indépendant  Gloria B5 D/E 1 00:50,80 00:51,08 00:51,36 00:50,86
Paul MONTEIRO9 14 00:51,41 299866 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 00:54,89 00:55,55 00:52,72 00:51,41
Benoit DROUET10 6 00:51,48 251570 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:50,89 00:51,48 sortie 01:00,44
Clément LEBRETON11 10 00:51,54 259233 1209 AMC Fertois  GBC D/E 1 00:53,20 00:54,43 00:51,54 00:52,35
Alain BARBERON12 36 00:52,34 48050 1504 Orléans Peugeot 106 Kit Car A/FA 2 00:52,61 00:52,34 00:53,10 00:52,74
Emmanuel ROUSSEAU13 11 00:52,74 245858 1501 écurie du Thymerais Dallara F388 D/E 1 00:55,61 sortie 00:54,70 00:52,74
Alain VIOLAS14 7 00:53,06 6190 1504 Orléans Dallara F392 D/E 2 00:54,45 00:53,87 00:53,56 00:53,06
Cédrik THOLLON15 42 00:53,45 3636 0202  indépendant Renault Clio Williams N/FN 3 00:55,93 00:54,51 00:55,52 00:53,45
Corentin THOMAS16 18 00:53,55 299589 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 00:54,74 00:54,40 00:53,55 00:57,56
Karine FOUQUER MARIDOR17 (F)112 00:54,27 137329 1429  indépendant  Gloria B5 D/E 1 00:57,57 00:55,04 00:54,27 00:55,39
Christophe MAHIEU18 54 00:54,30 220784 1210  indépendant Peugeot 106 Rallye F2000-2 00:58,96 00:58,63 00:56,45 00:54,30
François METAYER19 58 00:55,01 50973 1201 NASA Citroën AX Coupé Evo F2000-1 00:55,43 00:55,44 00:55,01 forfait
Alexian FOURNIER20 116 00:55,28 237914 1209  indépendant Fior Campus D/E 1 01:00,51 00:56,87 00:55,28 sortie
Bertille LANGOT21 (F)114 00:55,69 299867 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 00:58,40 00:57,11 00:56,43 00:55,69
Christophe CHAINE22 41 00:55,80 13890 1209 écurie du Marais Renault Clio Williams N/FN 3 00:56,09 00:55,88 00:55,80 00:56,44
Jean-François CORNIL23 55 00:55,86 37725 0809 Speed RAC Citroën Saxo VTS F2000-2 00:56,65 00:57,80 00:55,86 01:05,72
Lucas LANDAIS24 16 00:55,92 141756 1209  indépendant Fior Campus D/E 1 00:57,36 00:55,92 00:56,71 sortie
Kilian THOMAS25 19 00:56,34 300152 1206 team CALLO Campus Fior Campus D/E 1 00:58,26 00:56,34 00:56,60 01:20,00
Lubin BOSSARD26 15 00:56,58 299765 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 01:29,38 00:57,51 00:56,58 00:57,61
Wahid MOSBAHI27 43 00:56,73 250983 1501 écurie du Thymerais Renault Clio Williams N/FN 3 00:56,38 01:02,60 00:56,73 sortie
Vincent RANNOU28 30 00:57,29 251442 1210  indépendant Renault Clio II Cup A/FA 3 sortie 00:57,29 00:57,54 00:57,60
Julien LEROY29 59 00:58,61 198592 1202 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 01:01,85 00:58,78 00:58,71 00:58,61
Théo JANS30 13 00:59,09 237574 1209 URMA - Techni Campus Fior Campus D/E 1 01:10,95 01:01,19 01:01,13 00:59,09
Alain BIOTTEAU31 60 00:59,79 29252 1202 Plantagenêt Fiat X1/9 FC/FS 2 01:02,12 01:01,54 00:59,79 01:00,52
Olivier ROSSIGNOL32 34 01:00,13 TP2015 1201 AMC Fertois Peugeot 206 Rallye A/FA 2 01:01,57 01:00,70 01:01,56 01:00,13
Amélie GUILLOT33 (F)115 01:00,47 298012 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 01:08,36 01:05,80 01:00,47 sortie
Alexandre GENELOT34 33 01:00,49 TP2016 1201 AMC Fertois Citroën Saxo VTS A/FA 2 01:04,09 01:03,15 01:00,49 01:01,04
Anthony LEDUC35 35 01:00,70 172423 1201  indépendant Citroën C2 A/FA 2 01:03,72 01:01,04 01:00,70 01:02,50
Arnaud CHARBONNIER36 44 01:00,91 48567 1201 Plantagenêt Honda Civic type R N/FN 3 01:04,68 01:04,37 01:00,91 01:01,27
Joëlle AULONG37 (F)61 01:02,41 42547 0202 SAVI Compétition Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:03,79 01:04,67 01:06,46 01:02,41
Thomas LEMASSON38 17 01:03,35 299511 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:06,82 01:03,35 abandon
Marise HOYAU39 (F)57 01:03,48 165178 1501 écurie Vallée de l'Eure Peugeot 106 F2000-2 01:09,47 01:06,82 01:04,68 01:03,48
Julien GIMONET40 56 01:03,64 1502 Berrychonne Citroën Saxo VTS F2000-2 05:00,00 01:05,68 01:04,83 01:03,64
Lolita GUILLON41 (F)159 01:05,29 235750 1202 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 01:07,76 01:05,29 01:06,82 01:07,13
Noah ROCHER42 118 01:05,64 299998 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 01:05,07 01:08,52 01:08,49 01:05,64
Ophélie RICHARD43 (F)113 01:06,39 299503 1209 URMA - Techni Campus Fior Campus D/E 1 01:09,73 01:07,16 01:09,10 01:06,39
Marine RUBIN44 (F)117 01:10,34 299508 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:51,09 01:10,34 sortie abandon
Zoé MONNIER45 (F)119 01:15,72 299640 1206 team CALLO Campus Fior Campus D/E 1 01:29,19 01:25,11 01:19,53 01:15,72
Jean-François CLEUZIOU46 25 abandon 14761 1501 écurie Vallée de l'Eure  BFC CN/CNF 1 sortie abandon

Nombre de concurrents dans ce classement : 46
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groupe D/E
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Benoit TAVIAUX1 3 00:47,23 240166 1209  indépendant Dallara F301 D/E 3 00:49,68 00:48,38 00:47,61 00:47,23
Gérald HERVE2 1 00:47,51 126499 1209 AMC Fertois Dallara F307 D/E 3 00:49,25 00:51,44 00:49,12 00:47,51
Gaëtan DROUET3 106 00:49,18 253049 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:52,19 00:51,37 00:49,18 00:50,03
Eddy RAVENEL4 9 00:49,56 224967 1305 CAC Dallara F302 D/E 1 05:01,00 00:51,17 00:50,77 00:49,56
Jean-Jacques VALLET5 5 00:50,45 14671 1201 NASA Reynard 903 B D/E 2 00:52,24 00:52,83 00:50,45 00:50,60
Philippe DUCROCQ6 2 00:50,55 11439 0112 Calais Auto Racing Dallara F393 D/E 3 00:50,95 01:32,94 00:51,57 00:50,55
Bastien DROUET7 110 00:50,64 182647 1202 team Drouet  GBC D/E 1 00:52,50 00:50,64 00:50,91 00:52,55
Nicolas FOUQUER8 12 00:50,86 29541 1429  indépendant  Gloria B5 D/E 1 00:50,80 00:51,08 00:51,36 00:50,86
Paul MONTEIRO9 14 00:51,41 299866 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 00:54,89 00:55,55 00:52,72 00:51,41
Benoit DROUET10 6 00:51,48 251570 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:50,89 00:51,48 sortie 01:00,44
Clément LEBRETON11 10 00:51,54 259233 1209 AMC Fertois  GBC D/E 1 00:53,20 00:54,43 00:51,54 00:52,35
Emmanuel ROUSSEAU12 11 00:52,74 245858 1501 écurie du Thymerais Dallara F388 D/E 1 00:55,61 sortie 00:54,70 00:52,74
Alain VIOLAS13 7 00:53,06 6190 1504 Orléans Dallara F392 D/E 2 00:54,45 00:53,87 00:53,56 00:53,06
Corentin THOMAS14 18 00:53,55 299589 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 00:54,74 00:54,40 00:53,55 00:57,56
Karine FOUQUER MARIDOR15 (F)112 00:54,27 137329 1429  indépendant  Gloria B5 D/E 1 00:57,57 00:55,04 00:54,27 00:55,39
Alexian FOURNIER16 116 00:55,28 237914 1209  indépendant Fior Campus D/E 1 01:00,51 00:56,87 00:55,28 sortie
Bertille LANGOT17 (F)114 00:55,69 299867 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 00:58,40 00:57,11 00:56,43 00:55,69
Lucas LANDAIS18 16 00:55,92 141756 1209  indépendant Fior Campus D/E 1 00:57,36 00:55,92 00:56,71 sortie
Kilian THOMAS19 19 00:56,34 300152 1206 team CALLO Campus Fior Campus D/E 1 00:58,26 00:56,34 00:56,60 01:20,00
Lubin BOSSARD20 15 00:56,58 299765 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 01:29,38 00:57,51 00:56,58 00:57,61
Théo JANS21 13 00:59,09 237574 1209 URMA - Techni Campus Fior Campus D/E 1 01:10,95 01:01,19 01:01,13 00:59,09
Amélie GUILLOT22 (F)115 01:00,47 298012 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 01:08,36 01:05,80 01:00,47 sortie
Thomas LEMASSON23 17 01:03,35 299511 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:06,82 01:03,35 abandon
Noah ROCHER24 118 01:05,64 299998 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 01:05,07 01:08,52 01:08,49 01:05,64
Ophélie RICHARD25 (F)113 01:06,39 299503 1209 URMA - Techni Campus Fior Campus D/E 1 01:09,73 01:07,16 01:09,10 01:06,39
Marine RUBIN26 (F)117 01:10,34 299508 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:51,09 01:10,34 sortie abandon
Zoé MONNIER27 (F)119 01:15,72 299640 1206 team CALLO Campus Fior Campus D/E 1 01:29,19 01:25,11 01:19,53 01:15,72

Nombre de concurrents dans ce classement : 27

groupe CM/CN
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Jean-François CLEUZIOU1 25 abandon 14761 1501 écurie Vallée de l'Eure  BFC CN/CNF 1 sortie abandon

Nombre de concurrents dans ce classement : 1

groupe A/FA
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Alain BARBERON1 36 00:52,34 48050 1504 Orléans Peugeot 106 Kit Car A/FA 2 00:52,61 00:52,34 00:53,10 00:52,74
Vincent RANNOU2 30 00:57,29 251442 1210  indépendant Renault Clio II Cup A/FA 3 sortie 00:57,29 00:57,54 00:57,60
Olivier ROSSIGNOL3 34 01:00,13 TP2015 1201 AMC Fertois Peugeot 206 Rallye A/FA 2 01:01,57 01:00,70 01:01,56 01:00,13
Alexandre GENELOT4 33 01:00,49 TP2016 1201 AMC Fertois Citroën Saxo VTS A/FA 2 01:04,09 01:03,15 01:00,49 01:01,04
Anthony LEDUC5 35 01:00,70 172423 1201  indépendant Citroën C2 A/FA 2 01:03,72 01:01,04 01:00,70 01:02,50

Nombre de concurrents dans ce classement : 5

groupe N/FN
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Cédrik THOLLON1 42 00:53,45 3636 0202  indépendant Renault Clio Williams N/FN 3 00:55,93 00:54,51 00:55,52 00:53,45
Christophe CHAINE2 41 00:55,80 13890 1209 écurie du Marais Renault Clio Williams N/FN 3 00:56,09 00:55,88 00:55,80 00:56,44
Wahid MOSBAHI3 43 00:56,73 250983 1501 écurie du Thymerais Renault Clio Williams N/FN 3 00:56,38 01:02,60 00:56,73 sortie
Arnaud CHARBONNIER4 44 01:00,91 48567 1201 Plantagenêt Honda Civic type R N/FN 3 01:04,68 01:04,37 01:00,91 01:01,27

Nombre de concurrents dans ce classement : 4
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groupe FC/FS
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Alain BIOTTEAU1 60 00:59,79 29252 1202 Plantagenêt Fiat X1/9 FC/FS 2 01:02,12 01:01,54 00:59,79 01:00,52
Joëlle AULONG2 (F)61 01:02,41 42547 0202 SAVI Compétition Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:03,79 01:04,67 01:06,46 01:02,41

Nombre de concurrents dans ce classement : 2

groupe F2000
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Christophe MAHIEU1 54 00:54,30 220784 1210  indépendant Peugeot 106 Rallye F2000-2 00:58,96 00:58,63 00:56,45 00:54,30
François METAYER2 58 00:55,01 50973 1201 NASA Citroën AX Coupé Evo F2000-1 00:55,43 00:55,44 00:55,01 forfait
Jean-François CORNIL3 55 00:55,86 37725 0809 Speed RAC Citroën Saxo VTS F2000-2 00:56,65 00:57,80 00:55,86 01:05,72
Julien LEROY4 59 00:58,61 198592 1202 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 01:01,85 00:58,78 00:58,71 00:58,61
Marise HOYAU5 (F)57 01:03,48 165178 1501 écurie Vallée de l'Eure Peugeot 106 F2000-2 01:09,47 01:06,82 01:04,68 01:03,48
Julien GIMONET6 56 01:03,64 1502 Berrychonne Citroën Saxo VTS F2000-2 05:00,00 01:05,68 01:04,83 01:03,64
Lolita GUILLON7 (F)159 01:05,29 235750 1202 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 01:07,76 01:05,29 01:06,82 01:07,13

Nombre de concurrents dans ce classement : 7
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classe D/E 3 FF
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Benoit TAVIAUX1 3 00:47,23 240166 1209  indépendant Dallara F301 D/E 3 00:49,68 00:48,38 00:47,61 00:47,23
Gérald HERVE2 1 00:47,51 126499 1209 AMC Fertois Dallara F307 D/E 3 00:49,25 00:51,44 00:49,12 00:47,51
Philippe DUCROCQ3 2 00:50,55 11439 0112 Calais Auto Racing Dallara F393 D/E 3 00:50,95 01:32,94 00:51,57 00:50,55

Nombre de concurrents dans ce classement : 3

classe D/E 2 D/E   1401 -> 1605 cm3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Gaëtan DROUET1 106 00:49,18 253049 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:52,19 00:51,37 00:49,18 00:50,03
Jean-Jacques VALLET2 5 00:50,45 14671 1201 NASA Reynard 903 B D/E 2 00:52,24 00:52,83 00:50,45 00:50,60
Benoit DROUET3 6 00:51,48 251570 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:50,89 00:51,48 sortie 01:00,44
Alain VIOLAS4 7 00:53,06 6190 1504 Orléans Dallara F392 D/E 2 00:54,45 00:53,87 00:53,56 00:53,06

Nombre de concurrents dans ce classement : 4

classe D/E 1 D/E  -> 1300 cm3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Eddy RAVENEL1 9 00:49,56 224967 1305 CAC Dallara F302 D/E 1 05:01,00 00:51,17 00:50,77 00:49,56
Bastien DROUET2 110 00:50,64 182647 1202 team Drouet  GBC D/E 1 00:52,50 00:50,64 00:50,91 00:52,55
Nicolas FOUQUER3 12 00:50,86 29541 1429  indépendant  Gloria B5 D/E 1 00:50,80 00:51,08 00:51,36 00:50,86
Paul MONTEIRO4 14 00:51,41 299866 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 00:54,89 00:55,55 00:52,72 00:51,41
Clément LEBRETON5 10 00:51,54 259233 1209 AMC Fertois  GBC D/E 1 00:53,20 00:54,43 00:51,54 00:52,35
Emmanuel ROUSSEAU6 11 00:52,74 245858 1501 écurie du Thymerais Dallara F388 D/E 1 00:55,61 sortie 00:54,70 00:52,74
Corentin THOMAS7 18 00:53,55 299589 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 00:54,74 00:54,40 00:53,55 00:57,56
Karine FOUQUER MARIDOR8 (F)112 00:54,27 137329 1429  indépendant  Gloria B5 D/E 1 00:57,57 00:55,04 00:54,27 00:55,39
Alexian FOURNIER9 116 00:55,28 237914 1209  indépendant Fior Campus D/E 1 01:00,51 00:56,87 00:55,28 sortie
Bertille LANGOT10 (F)114 00:55,69 299867 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 00:58,40 00:57,11 00:56,43 00:55,69
Lucas LANDAIS11 16 00:55,92 141756 1209  indépendant Fior Campus D/E 1 00:57,36 00:55,92 00:56,71 sortie
Kilian THOMAS12 19 00:56,34 300152 1206 team CALLO Campus Fior Campus D/E 1 00:58,26 00:56,34 00:56,60 01:20,00
Lubin BOSSARD13 15 00:56,58 299765 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 01:29,38 00:57,51 00:56,58 00:57,61
Théo JANS14 13 00:59,09 237574 1209 URMA - Techni Campus Fior Campus D/E 1 01:10,95 01:01,19 01:01,13 00:59,09
Amélie GUILLOT15 (F)115 01:00,47 298012 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 01:08,36 01:05,80 01:00,47 sortie
Thomas LEMASSON16 17 01:03,35 299511 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:06,82 01:03,35 abandon
Noah ROCHER17 118 01:05,64 299998 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 01:05,07 01:08,52 01:08,49 01:05,64
Ophélie RICHARD18 (F)113 01:06,39 299503 1209 URMA - Techni Campus Fior Campus D/E 1 01:09,73 01:07,16 01:09,10 01:06,39
Marine RUBIN19 (F)117 01:10,34 299508 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:51,09 01:10,34 sortie abandon
Zoé MONNIER20 (F)119 01:15,72 299640 1206 team CALLO Campus Fior Campus D/E 1 01:29,19 01:25,11 01:19,53 01:15,72

Nombre de concurrents dans ce classement : 20

classe CN/CNF 1 CN/CNF  -> 1600 cm3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Jean-François CLEUZIOU1 25 abandon 14761 1501 écurie Vallée de l'Eure  BFC CN/CNF 1 sortie abandon

Nombre de concurrents dans ce classement : 1

classe A/FA 3 A/FA  1601 -> 2000 cm3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Vincent RANNOU1 30 00:57,29 251442 1210  indépendant Renault Clio II Cup A/FA 3 sortie 00:57,29 00:57,54 00:57,60

Nombre de concurrents dans ce classement : 1
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classe A/FA 2 A/FA  1401 -> 1600 cm3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Alain BARBERON1 36 00:52,34 48050 1504 Orléans Peugeot 106 Kit Car A/FA 2 00:52,61 00:52,34 00:53,10 00:52,74
Olivier ROSSIGNOL2 34 01:00,13 TP2015 1201 AMC Fertois Peugeot 206 Rallye A/FA 2 01:01,57 01:00,70 01:01,56 01:00,13
Alexandre GENELOT3 33 01:00,49 TP2016 1201 AMC Fertois Citroën Saxo VTS A/FA 2 01:04,09 01:03,15 01:00,49 01:01,04
Anthony LEDUC4 35 01:00,70 172423 1201  indépendant Citroën C2 A/FA 2 01:03,72 01:01,04 01:00,70 01:02,50

Nombre de concurrents dans ce classement : 4

classe N/FN 3 N/FN  1601 -> 2000 cm3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Cédrik THOLLON1 42 00:53,45 3636 0202  indépendant Renault Clio Williams N/FN 3 00:55,93 00:54,51 00:55,52 00:53,45
Christophe CHAINE2 41 00:55,80 13890 1209 écurie du Marais Renault Clio Williams N/FN 3 00:56,09 00:55,88 00:55,80 00:56,44
Wahid MOSBAHI3 43 00:56,73 250983 1501 écurie du Thymerais Renault Clio Williams N/FN 3 00:56,38 01:02,60 00:56,73 sortie
Arnaud CHARBONNIER4 44 01:00,91 48567 1201 Plantagenêt Honda Civic type R N/FN 3 01:04,68 01:04,37 01:00,91 01:01,27

Nombre de concurrents dans ce classement : 4

classe FC/FS 2 FC-FS  1301 -> 1600 cm3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Alain BIOTTEAU1 60 00:59,79 29252 1202 Plantagenêt Fiat X1/9 FC/FS 2 01:02,12 01:01,54 00:59,79 01:00,52
Joëlle AULONG2 (F)61 01:02,41 42547 0202 SAVI Compétition Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:03,79 01:04,67 01:06,46 01:02,41

Nombre de concurrents dans ce classement : 2

classe F2000-2 F2000  1401 -> 1600 cm3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Christophe MAHIEU1 54 00:54,30 220784 1210  indépendant Peugeot 106 Rallye F2000-2 00:58,96 00:58,63 00:56,45 00:54,30
Jean-François CORNIL2 55 00:55,86 37725 0809 Speed RAC Citroën Saxo VTS F2000-2 00:56,65 00:57,80 00:55,86 01:05,72
Marise HOYAU3 (F)57 01:03,48 165178 1501 écurie Vallée de l'Eure Peugeot 106 F2000-2 01:09,47 01:06,82 01:04,68 01:03,48
Julien GIMONET4 56 01:03,64 1502 Berrychonne Citroën Saxo VTS F2000-2 05:00,00 01:05,68 01:04,83 01:03,64

Nombre de concurrents dans ce classement : 4

classe F2000-1 F2000  -> 1400 cm3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

François METAYER1 58 00:55,01 50973 1201 NASA Citroën AX Coupé Evo F2000-1 00:55,43 00:55,44 00:55,01 forfait
Julien LEROY2 59 00:58,61 198592 1202 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 01:01,85 00:58,78 00:58,71 00:58,61
Lolita GUILLON3 (F)159 01:05,29 235750 1202 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 01:07,76 01:05,29 01:06,82 01:07,13

Nombre de concurrents dans ce classement : 3



21 ème Slalom de La Ferté-Bernard
du 24 mars 2019

AS ACO  Maine - Bretagne

PTC

CLASSEMENT  LOISIRS

pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3
Hervé LE GALL1 65 00:57,22 8443 1412 ASA Melun Lotus Elise L 2 00:57,90 00:58,03 00:58,20 00:57,22
Yves TOURON2 68 01:01,26 8323 1209 Fontenay Sport Peugeot 106 Rallye L 1 01:02,55 01:02,07 01:13,84 01:01,26
Sylvain ROUSSEAU3 66 01:03,89 1201  indépendant Renault Clio L 2 01:06,00 01:06,42 01:05,54 01:03,89

classe L 1 ess  ->1400  Dies ->2000  TurboD ->1600 cm3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Yves TOURON1 68 01:01,26 8323 1209 Fontenay Sport Peugeot 106 Rallye L 1 01:02,55 01:02,07 01:13,84 01:01,26

classe L 2 ess  ->2000  Dies  ->1600  Turbo ->2000
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Hervé LE GALL1 65 00:57,22 8443 1412 ASA Melun Lotus Elise L 2 00:57,90 00:58,03 00:58,20 00:57,22
Sylvain ROUSSEAU2 66 01:03,89 1201  indépendant Renault Clio L 2 01:06,00 01:06,42 01:05,54 01:03,89



21 ème Slalom de La Ferté-Bernard
du 24 mars 2019

AS ACO  Maine - Bretagne

PTC

CLASSEMENTS  FOL'CAR

pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3
Quentin LE POTIER1 63 01:09,12 141979 1201  indépendant Citroën Saxo VTS classe2 01:11,78 01:09,12 01:16,58 01:15,03

classe classe2 Fol'Car  1401 -> 1600 cm3
pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Quentin LE POTIER1 63 01:09,12 141979 1201  indépendant Citroën Saxo VTS classe2 01:11,78 01:09,12 01:16,58 01:15,03



21 ème Slalom de La Ferté-Bernard
du 24 mars 2019

AS ACO  Maine - Bretagne

PTC

CLASSEMENT FÉMININ DÉFINITIF

pilote temps licence ASA écurie voiture classe essais manche1 manche2 manche3

Karine FOUQUER MARIDOR1 (F)112 00:54,27 137329 1429  indépendant  Gloria B5 D/E 1 00:57,57 00:55,04 00:54,27 00:55,39
Bertille LANGOT2 (F)114 00:55,69 299867 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 00:58,40 00:57,11 00:56,43 00:55,69
Amélie GUILLOT3 (F)115 01:00,47 298012 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 01:08,36 01:05,80 01:00,47 sortie
Joëlle AULONG4 (F)61 01:02,41 42547 0202 SAVI Compétition Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:03,79 01:04,67 01:06,46 01:02,41
Marise HOYAU5 (F)57 01:03,48 165178 1501 écurie Vallée de l'Eure Peugeot 106 F2000-2 01:09,47 01:06,82 01:04,68 01:03,48
Lolita GUILLON6 (F)159 01:05,29 235750 1202 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 01:07,76 01:05,29 01:06,82 01:07,13
Ophélie RICHARD7 (F)113 01:06,39 299503 1209 URMA - Techni Campus Fior Campus D/E 1 01:09,73 01:07,16 01:09,10 01:06,39
Marine RUBIN8 (F)117 01:10,34 299508 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:51,09 01:10,34 sortie abandon
Zoé MONNIER9 (F)119 01:15,72 299640 1206 team CALLO Campus Fior Campus D/E 1 01:29,19 01:25,11 01:19,53 01:15,72



21 ème Slalom de La Ferté-Bernard
du 24 mars 2019

AS ACO  Maine - Bretagne

PTC

CLASSEMENT PAR ÉCURIE DÉFINITIF

place écurie moyenne nb pilotes pilote1 pilote2 pilote3

team Drouet1 00:50,43 3 00:49,18 00:50,64 00:51,48
AMC Fertois2 00:53,06 3 00:47,51 00:51,54 01:00,13
Plantagenêt3 00:59,77 3 00:58,61 00:59,79 01:00,91
Orléans4 00:52,70 2 00:52,34 00:53,06
NASA5 00:52,73 2 00:50,45 00:55,01
CFA CCI Le Mans Sarthe6 00:53,55 2 00:51,41 00:55,69
écurie du Thymerais7 00:54,73 2 00:52,74 00:56,73
lycée Saint François d'Assise8 00:58,52 2 00:56,58 01:00,47
De Vinci Auto Sport9 00:59,59 2 00:53,55 01:05,64
URMA - Techni Campus10 01:02,74 2 00:59,09 01:06,39
team CALLO Campus11 01:06,03 2 00:56,34 01:15,72

Classement réalisé avec la moyenne des temps
des trois meilleurs pilotes de chaque écurie,

puis classement des écuries avec deux pilotes.



21 ème Slalom de La Ferté-Bernard
du 24 mars 2019

AS ACO  Maine - Bretagne

PTC

CLASSEMENT DE LA MANCHE SEULE
ESSAIS CHRONOMÉTRÉS

classement MODERNE
pilote temps licence ASA écurie voiture classe chrono quilles pénalités suppl.

Gérald HERVE 00:49,251 1 126499 1209 AMC Fertois Dallara F307 D/E 3 00:49,25
Benoit TAVIAUX 00:49,682 3 240166 1209  indépendant Dallara F301 D/E 3 00:48,68
Nicolas FOUQUER 00:50,803 12 29541 1429  indépendant  Gloria B5 D/E 1 00:50,80
Benoit DROUET 00:50,894 6 251570 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:49,89
Philippe DUCROCQ 00:50,955 2 11439 0112 Calais Auto Racing Dallara F393 D/E 3 00:50,95
Gaëtan DROUET 00:52,196 106 253049 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:52,19
Jean-Jacques VALLET 00:52,247 5 14671 1201 NASA Reynard 903 B D/E 2 00:52,24
Bastien DROUET 00:52,508 110 182647 1202 team Drouet  GBC D/E 1 00:52,50
Alain BARBERON 00:52,619 36 48050 1504 Orléans Peugeot 106 Kit Car A/FA 2 00:52,61
Clément LEBRETON 00:53,2010 10 259233 1209 AMC Fertois  GBC D/E 1 00:53,20
Alain VIOLAS 00:54,4511 7 6190 1504 Orléans Dallara F392 D/E 2 00:54,45
Corentin THOMAS 00:54,7412 18 299589 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 00:54,74
Paul MONTEIRO 00:54,8913 14 299866 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 00:53,89
François METAYER 00:55,4314 58 50973 1201 NASA Citroën AX Coupé Evo F2000-1 00:55,43
Emmanuel ROUSSEAU 00:55,6115 11 245858 1501 écurie du Thymerais Dallara F388 D/E 1 00:53,61
Cédrik THOLLON 00:55,9316 42 3636 0202  indépendant Renault Clio Williams N/FN 3 00:54,93
Christophe CHAINE 00:56,0917 41 13890 1209 écurie du Marais Renault Clio Williams N/FN 3 00:55,09
Wahid MOSBAHI 00:56,3818 43 250983 1501 écurie du Thymerais Renault Clio Williams N/FN 3 00:55,38
Jean-François CORNIL 00:56,6519 55 37725 0809 Speed RAC Citroën Saxo VTS F2000-2 00:56,65
Lucas LANDAIS 00:57,3620 16 141756 1209  indépendant Fior Campus D/E 1 00:57,36
Karine FOUQUER MARIDOR 00:57,5721 112 (F) 137329 1429  indépendant  Gloria B5 D/E 1 00:57,57
Kilian THOMAS 00:58,2622 19 300152 1206 team CALLO Campus Fior Campus D/E 1 00:57,26
Bertille LANGOT 00:58,4023 114 (F) 299867 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 00:58,40
Christophe MAHIEU 00:58,9624 54 220784 1210  indépendant Peugeot 106 Rallye F2000-2 00:56,96
Alexian FOURNIER 01:00,5125 116 237914 1209  indépendant Fior Campus D/E 1 01:00,51
Olivier ROSSIGNOL 01:01,5726 34 TP2015 1201 AMC Fertois Peugeot 206 Rallye A/FA 2 01:01,57
Julien LEROY 01:01,8527 59 198592 1202 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 01:00,85
Alain BIOTTEAU 01:02,1228 60 29252 1202 Plantagenêt Fiat X1/9 FC/FS 2 01:02,12
Anthony LEDUC 01:03,7229 35 172423 1201  indépendant Citroën C2 A/FA 2 01:01,72
Joëlle AULONG 01:03,7930 61 (F) 42547 0202 SAVI Compétition Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:03,79
Alexandre GENELOT 01:04,0931 33 TP2016 1201 AMC Fertois Citroën Saxo VTS A/FA 2 01:04,09
Arnaud CHARBONNIER 01:04,6832 44 48567 1201 Plantagenêt Honda Civic type R N/FN 3 01:04,68
Noah ROCHER 01:05,0733 118 299998 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 01:04,07
Thomas LEMASSON 01:06,8234 17 299511 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:04,82
Lolita GUILLON 01:07,7635 159 (F) 235750 1202 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 01:07,76
Amélie GUILLOT 01:08,3636 115 (F) 298012 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 01:07,36
Marise HOYAU 01:09,4737 57 (F) 165178 1501 écurie Vallée de l'Eure Peugeot 106 F2000-2 01:09,47
Ophélie RICHARD 01:09,7338 113 (F) 299503 1209 URMA - Techni Campus Fior Campus D/E 1 01:09,73
Théo JANS 01:10,9539 13 237574 1209 URMA - Techni Campus Fior Campus D/E 1 01:10,95
Zoé MONNIER 01:29,1940 119 (F) 299640 1206 team CALLO Campus Fior Campus D/E 1 01:29,19
Lubin BOSSARD 01:29,3841 15 299765 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 01:29,38
Marine RUBIN 01:51,0942 117 (F) 299508 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:51,09
Julien GIMONET 05:00,0043 56 1502 Berrychonne Citroën Saxo VTS F2000-2 05:00,00
Eddy RAVENEL 05:01,0044 9 224967 1305 CAC Dallara F302 D/E 1 05:00,00
Jean-François CLEUZIOU sortie25 14761 1501 écurie Vallée de l'Eure  BFC CN/CNF 1 sortie
Vincent RANNOU sortie30 251442 1210  indépendant Renault Clio II Cup A/FA 3 sortie

Nombre de concurrents dans ce classement : 46

classement LOISIRS
pilote temps licence ASA écurie voiture classe chrono quilles pénalités suppl.

Hervé LE GALL 00:57,901 65 8443 1412 ASA Melun Lotus Elise L 2 00:57,90
Yves TOURON 01:02,552 68 8323 1209 Fontenay Sport Peugeot 106 Rallye L 1 01:02,55
Sylvain ROUSSEAU 01:06,003 66 1201  indépendant Renault Clio L 2 01:05,00

Nombre de concurrents dans ce classement : 3



21 ème Slalom de La Ferté-Bernard
du 24 mars 2019

AS ACO  Maine - Bretagne

PTC

CLASSEMENT DE LA MANCHE SEULE
ESSAIS CHRONOMÉTRÉS Page 2

classement FOL'CAR
pilote temps licence ASA écurie voiture classe chrono quilles pénalités suppl.

Quentin LE POTIER 01:11,781 63 141979 1201  indépendant Citroën Saxo VTS classe2 01:11,78

Nombre de concurrents dans ce classement : 1



21 ème Slalom de La Ferté-Bernard
du 24 mars 2019

AS ACO  Maine - Bretagne

PTC

CLASSEMENT DE LA MANCHE SEULE
PREMIÈRE MANCHE

classement MODERNE
pilote temps licence ASA écurie voiture classe chrono quilles pénalités suppl.

Benoit TAVIAUX 00:48,381 3 240166 1209  indépendant Dallara F301 D/E 3 00:48,38
Bastien DROUET 00:50,642 110 182647 1202 team Drouet  GBC D/E 1 00:50,64
Nicolas FOUQUER 00:51,083 12 29541 1429  indépendant  Gloria B5 D/E 1 00:51,08
Eddy RAVENEL 00:51,174 9 224967 1305 CAC Dallara F302 D/E 1 00:51,17
Gaëtan DROUET 00:51,375 106 253049 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:50,37
Gérald HERVE 00:51,446 1 126499 1209 AMC Fertois Dallara F307 D/E 3 00:49,44
Benoit DROUET 00:51,487 6 251570 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:49,48
Alain BARBERON 00:52,348 36 48050 1504 Orléans Peugeot 106 Kit Car A/FA 2 00:52,34
Jean-Jacques VALLET 00:52,839 5 14671 1201 NASA Reynard 903 B D/E 2 00:52,83
Alain VIOLAS 00:53,8710 7 6190 1504 Orléans Dallara F392 D/E 2 00:53,87
Corentin THOMAS 00:54,4011 18 299589 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 00:53,40
Clément LEBRETON 00:54,4312 10 259233 1209 AMC Fertois  GBC D/E 1 00:54,43
Cédrik THOLLON 00:54,5113 42 3636 0202  indépendant Renault Clio Williams N/FN 3 00:54,51
Karine FOUQUER MARIDOR 00:55,0414 112 (F) 137329 1429  indépendant  Gloria B5 D/E 1 00:55,04
François METAYER 00:55,4415 58 50973 1201 NASA Citroën AX Coupé Evo F2000-1 00:54,44
Paul MONTEIRO 00:55,5516 14 299866 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 00:55,55
Christophe CHAINE 00:55,8817 41 13890 1209 écurie du Marais Renault Clio Williams N/FN 3 00:55,88
Lucas LANDAIS 00:55,9218 16 141756 1209  indépendant Fior Campus D/E 1 00:55,92
Kilian THOMAS 00:56,3419 19 300152 1206 team CALLO Campus Fior Campus D/E 1 00:56,34
Alexian FOURNIER 00:56,8720 116 237914 1209  indépendant Fior Campus D/E 1 00:55,87
Bertille LANGOT 00:57,1121 114 (F) 299867 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 00:57,11
Vincent RANNOU 00:57,2922 30 251442 1210  indépendant Renault Clio II Cup A/FA 3 00:57,29
Lubin BOSSARD 00:57,5123 15 299765 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 00:57,51
Jean-François CORNIL 00:57,8024 55 37725 0809 Speed RAC Citroën Saxo VTS F2000-2 00:55,80
Christophe MAHIEU 00:58,6325 54 220784 1210  indépendant Peugeot 106 Rallye F2000-2 00:57,63
Julien LEROY 00:58,7826 59 198592 1202 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 00:58,78
Olivier ROSSIGNOL 01:00,7027 34 TP2015 1201 AMC Fertois Peugeot 206 Rallye A/FA 2 01:00,70
Anthony LEDUC 01:01,0428 35 172423 1201  indépendant Citroën C2 A/FA 2 01:01,04
Théo JANS 01:01,1929 13 237574 1209 URMA - Techni Campus Fior Campus D/E 1 01:01,19
Alain BIOTTEAU 01:01,5430 60 29252 1202 Plantagenêt Fiat X1/9 FC/FS 2 01:01,54
Wahid MOSBAHI 01:02,6031 43 250983 1501 écurie du Thymerais Renault Clio Williams N/FN 3 01:02,60
Alexandre GENELOT 01:03,1532 33 TP2016 1201 AMC Fertois Citroën Saxo VTS A/FA 2 01:03,15
Thomas LEMASSON 01:03,3533 17 299511 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:03,35
Arnaud CHARBONNIER 01:04,3734 44 48567 1201 Plantagenêt Honda Civic type R N/FN 3 01:04,37
Joëlle AULONG 01:04,6735 61 (F) 42547 0202 SAVI Compétition Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:03,67
Lolita GUILLON 01:05,2936 159 (F) 235750 1202 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 01:05,29
Julien GIMONET 01:05,6837 56 1502 Berrychonne Citroën Saxo VTS F2000-2 01:05,68
Amélie GUILLOT 01:05,8038 115 (F) 298012 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 01:05,80
Marise HOYAU 01:06,8239 57 (F) 165178 1501 écurie Vallée de l'Eure Peugeot 106 F2000-2 01:06,82
Ophélie RICHARD 01:07,1640 113 (F) 299503 1209 URMA - Techni Campus Fior Campus D/E 1 01:07,16
Noah ROCHER 01:08,5241 118 299998 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 01:08,52
Marine RUBIN 01:10,3442 117 (F) 299508 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 01:10,34
Zoé MONNIER 01:25,1143 119 (F) 299640 1206 team CALLO Campus Fior Campus D/E 1 01:25,11
Philippe DUCROCQ 01:32,9444 2 11439 0112 Calais Auto Racing Dallara F393 D/E 3 01:31,94
Emmanuel ROUSSEAU sortie11 245858 1501 écurie du Thymerais Dallara F388 D/E 1 sortie
Jean-François CLEUZIOU abandon25 14761 1501 écurie Vallée de l'Eure  BFC CN/CNF 1 abandon

Nombre de concurrents dans ce classement : 46

classement LOISIRS
pilote temps licence ASA écurie voiture classe chrono quilles pénalités suppl.

Hervé LE GALL 00:58,031 65 8443 1412 ASA Melun Lotus Elise L 2 00:58,03
Yves TOURON 01:02,072 68 8323 1209 Fontenay Sport Peugeot 106 Rallye L 1 01:02,07
Sylvain ROUSSEAU 01:06,423 66 1201  indépendant Renault Clio L 2 01:06,42

Nombre de concurrents dans ce classement : 3



21 ème Slalom de La Ferté-Bernard
du 24 mars 2019

AS ACO  Maine - Bretagne

PTC

CLASSEMENT DE LA MANCHE SEULE
PREMIÈRE MANCHE Page 3

classement FOL'CAR
pilote temps licence ASA écurie voiture classe chrono quilles pénalités suppl.

Quentin LE POTIER 01:09,121 63 141979 1201  indépendant Citroën Saxo VTS classe2 01:09,12

Nombre de concurrents dans ce classement : 1



21 ème Slalom de La Ferté-Bernard
du 24 mars 2019

AS ACO  Maine - Bretagne

PTC

CLASSEMENT DE LA MANCHE SEULE
SECONDE MANCHE

classement MODERNE
pilote temps licence ASA écurie voiture classe chrono quilles pénalités suppl.

Benoit TAVIAUX 00:47,611 3 240166 1209  indépendant Dallara F301 D/E 3 00:47,61
Gérald HERVE 00:49,122 1 126499 1209 AMC Fertois Dallara F307 D/E 3 00:49,12
Gaëtan DROUET 00:49,183 106 253049 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:49,18
Jean-Jacques VALLET 00:50,454 5 14671 1201 NASA Reynard 903 B D/E 2 00:50,45
Eddy RAVENEL 00:50,775 9 224967 1305 CAC Dallara F302 D/E 1 00:50,77
Bastien DROUET 00:50,916 110 182647 1202 team Drouet  GBC D/E 1 00:49,91
Nicolas FOUQUER 00:51,367 12 29541 1429  indépendant  Gloria B5 D/E 1 00:50,36
Clément LEBRETON 00:51,548 10 259233 1209 AMC Fertois  GBC D/E 1 00:51,54
Philippe DUCROCQ 00:51,579 2 11439 0112 Calais Auto Racing Dallara F393 D/E 3 00:50,57
Paul MONTEIRO 00:52,7210 14 299866 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 00:52,72
Alain BARBERON 00:53,1011 36 48050 1504 Orléans Peugeot 106 Kit Car A/FA 2 00:53,10
Corentin THOMAS 00:53,5512 18 299589 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 00:52,55
Alain VIOLAS 00:53,5613 7 6190 1504 Orléans Dallara F392 D/E 2 00:53,56
Karine FOUQUER MARIDOR 00:54,2714 112 (F) 137329 1429  indépendant  Gloria B5 D/E 1 00:54,27
Emmanuel ROUSSEAU 00:54,7015 11 245858 1501 écurie du Thymerais Dallara F388 D/E 1 00:54,70
François METAYER 00:55,0116 58 50973 1201 NASA Citroën AX Coupé Evo F2000-1 00:55,01
Alexian FOURNIER 00:55,2817 116 237914 1209  indépendant Fior Campus D/E 1 00:55,28
Cédrik THOLLON 00:55,5218 42 3636 0202  indépendant Renault Clio Williams N/FN 3 00:54,52
Christophe CHAINE 00:55,8019 41 13890 1209 écurie du Marais Renault Clio Williams N/FN 3 00:55,80
Jean-François CORNIL 00:55,8620 55 37725 0809 Speed RAC Citroën Saxo VTS F2000-2 00:55,86
Bertille LANGOT 00:56,4321 114 (F) 299867 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 00:55,43
Christophe MAHIEU 00:56,4522 54 220784 1210  indépendant Peugeot 106 Rallye F2000-2 00:55,45
Lubin BOSSARD 00:56,5823 15 299765 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 00:55,58
Kilian THOMAS 00:56,6024 19 300152 1206 team CALLO Campus Fior Campus D/E 1 00:56,60
Lucas LANDAIS 00:56,7125 16 141756 1209  indépendant Fior Campus D/E 1 00:55,71
Wahid MOSBAHI 00:56,7326 43 250983 1501 écurie du Thymerais Renault Clio Williams N/FN 3 00:56,73
Vincent RANNOU 00:57,5427 30 251442 1210  indépendant Renault Clio II Cup A/FA 3 00:55,54
Julien LEROY 00:58,7128 59 198592 1202 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 00:58,71
Alain BIOTTEAU 00:59,7929 60 29252 1202 Plantagenêt Fiat X1/9 FC/FS 2 00:59,79
Amélie GUILLOT 01:00,4730 115 (F) 298012 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 01:00,47
Alexandre GENELOT 01:00,4931 33 TP2016 1201 AMC Fertois Citroën Saxo VTS A/FA 2 01:00,49
Anthony LEDUC 01:00,7032 35 172423 1201  indépendant Citroën C2 A/FA 2 01:00,70
Arnaud CHARBONNIER 01:00,9133 44 48567 1201 Plantagenêt Honda Civic type R N/FN 3 01:00,91
Théo JANS 01:01,1334 13 237574 1209 URMA - Techni Campus Fior Campus D/E 1 01:01,13
Olivier ROSSIGNOL 01:01,5635 34 TP2015 1201 AMC Fertois Peugeot 206 Rallye A/FA 2 01:01,56
Marise HOYAU 01:04,6836 57 (F) 165178 1501 écurie Vallée de l'Eure Peugeot 106 F2000-2 01:04,68
Julien GIMONET 01:04,8337 56 1502 Berrychonne Citroën Saxo VTS F2000-2 01:04,83
Joëlle AULONG 01:06,4638 61 (F) 42547 0202 SAVI Compétition Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:06,46
Lolita GUILLON 01:06,8239 159 (F) 235750 1202 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 01:05,82
Noah ROCHER 01:08,4940 118 299998 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 01:08,49
Ophélie RICHARD 01:09,1041 113 (F) 299503 1209 URMA - Techni Campus Fior Campus D/E 1 01:09,10
Zoé MONNIER 01:19,5342 119 (F) 299640 1206 team CALLO Campus Fior Campus D/E 1 01:19,53
Benoit DROUET sortie6 251570 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 sortie
Marine RUBIN sortie117 (F) 299508 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 sortie
Thomas LEMASSON abandon17 299511 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 abandon
Jean-François CLEUZIOU25 14761 1501 écurie Vallée de l'Eure  BFC CN/CNF 1

Nombre de concurrents dans ce classement : 46

classement LOISIRS
pilote temps licence ASA écurie voiture classe chrono quilles pénalités suppl.

Hervé LE GALL 00:58,201 65 8443 1412 ASA Melun Lotus Elise L 2 00:57,20
Sylvain ROUSSEAU 01:05,542 66 1201  indépendant Renault Clio L 2 01:05,54
Yves TOURON 01:13,843 68 8323 1209 Fontenay Sport Peugeot 106 Rallye L 1 01:13,84

Nombre de concurrents dans ce classement : 3
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PTC

CLASSEMENT DE LA MANCHE SEULE
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classement FOL'CAR
pilote temps licence ASA écurie voiture classe chrono quilles pénalités suppl.

Quentin LE POTIER 01:16,581 63 141979 1201  indépendant Citroën Saxo VTS classe2 01:06,58 + 10 sec.

Nombre de concurrents dans ce classement : 1



21 ème Slalom de La Ferté-Bernard
du 24 mars 2019

AS ACO  Maine - Bretagne

PTC

CLASSEMENT DE LA MANCHE SEULE
TROISIÈME MANCHE

classement MODERNE
pilote temps licence ASA écurie voiture classe chrono quilles pénalités suppl.

Benoit TAVIAUX 00:47,231 3 240166 1209  indépendant Dallara F301 D/E 3 00:47,23
Gérald HERVE 00:47,512 1 126499 1209 AMC Fertois Dallara F307 D/E 3 00:47,51
Eddy RAVENEL 00:49,563 9 224967 1305 CAC Dallara F302 D/E 1 00:49,56
Gaëtan DROUET 00:50,034 106 253049 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:49,03
Philippe DUCROCQ 00:50,555 2 11439 0112 Calais Auto Racing Dallara F393 D/E 3 00:50,55
Jean-Jacques VALLET 00:50,606 5 14671 1201 NASA Reynard 903 B D/E 2 00:50,60
Nicolas FOUQUER 00:50,867 12 29541 1429  indépendant  Gloria B5 D/E 1 00:50,86
Paul MONTEIRO 00:51,418 14 299866 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 00:51,41
Clément LEBRETON 00:52,359 10 259233 1209 AMC Fertois  GBC D/E 1 00:51,35
Bastien DROUET 00:52,5510 110 182647 1202 team Drouet  GBC D/E 1 00:50,55
Emmanuel ROUSSEAU 00:52,7411 11 245858 1501 écurie du Thymerais Dallara F388 D/E 1 00:52,74
Alain BARBERON 00:52,7412 36 48050 1504 Orléans Peugeot 106 Kit Car A/FA 2 00:52,74
Alain VIOLAS 00:53,0613 7 6190 1504 Orléans Dallara F392 D/E 2 00:53,06
Cédrik THOLLON 00:53,4514 42 3636 0202  indépendant Renault Clio Williams N/FN 3 00:53,45
Christophe MAHIEU 00:54,3015 54 220784 1210  indépendant Peugeot 106 Rallye F2000-2 00:54,30
Karine FOUQUER MARIDOR 00:55,3916 112 (F) 137329 1429  indépendant  Gloria B5 D/E 1 00:55,39
Bertille LANGOT 00:55,6917 114 (F) 299867 1201 CFA CCI Le Mans Sarthe Fior Campus D/E 1 00:55,69
Christophe CHAINE 00:56,4418 41 13890 1209 écurie du Marais Renault Clio Williams N/FN 3 00:54,44
Corentin THOMAS 00:57,5619 18 299589 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 00:53,56  = exclus manche
Vincent RANNOU 00:57,6020 30 251442 1210  indépendant Renault Clio II Cup A/FA 3 00:57,60
Lubin BOSSARD 00:57,6121 15 299765 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 00:55,61
Julien LEROY 00:58,6122 59 198592 1202 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 00:58,61
Théo JANS 00:59,0923 13 237574 1209 URMA - Techni Campus Fior Campus D/E 1 00:59,09
Olivier ROSSIGNOL 01:00,1324 34 TP2015 1201 AMC Fertois Peugeot 206 Rallye A/FA 2 01:00,13
Benoit DROUET 01:00,4425 6 251570 1202 team Drouet Martini MK 49 D/E 2 00:58,44
Alain BIOTTEAU 01:00,5226 60 29252 1202 Plantagenêt Fiat X1/9 FC/FS 2 01:00,52
Alexandre GENELOT 01:01,0427 33 TP2016 1201 AMC Fertois Citroën Saxo VTS A/FA 2 01:01,04
Arnaud CHARBONNIER 01:01,2728 44 48567 1201 Plantagenêt Honda Civic type R N/FN 3 01:01,27
Joëlle AULONG 01:02,4129 61 (F) 42547 0202 SAVI Compétition Renault R5 Alpine FC/FS 2 01:02,41
Anthony LEDUC 01:02,5030 35 172423 1201  indépendant Citroën C2 A/FA 2 01:02,50
Marise HOYAU 01:03,4831 57 (F) 165178 1501 écurie Vallée de l'Eure Peugeot 106 F2000-2 01:03,48
Julien GIMONET 01:03,6432 56 1502 Berrychonne Citroën Saxo VTS F2000-2 01:03,64
Noah ROCHER 01:05,6433 118 299998 1209 De Vinci Auto Sport Fior Campus D/E 1 01:05,64
Jean-François CORNIL 01:05,7234 55 37725 0809 Speed RAC Citroën Saxo VTS F2000-2 01:04,72
Ophélie RICHARD 01:06,3935 113 (F) 299503 1209 URMA - Techni Campus Fior Campus D/E 1 01:06,39
Lolita GUILLON 01:07,1336 159 (F) 235750 1202 Plantagenêt Peugeot 205 Rallye F2000-1 01:06,13
Zoé MONNIER 01:15,7237 119 (F) 299640 1206 team CALLO Campus Fior Campus D/E 1 01:15,72
Kilian THOMAS 01:20,0038 19 300152 1206 team CALLO Campus Fior Campus D/E 1 01:18,00
Wahid MOSBAHI sortie43 250983 1501 écurie du Thymerais Renault Clio Williams N/FN 3 sortie
Lucas LANDAIS sortie16 141756 1209  indépendant Fior Campus D/E 1 sortie
Alexian FOURNIER sortie116 237914 1209  indépendant Fior Campus D/E 1 sortie
Amélie GUILLOT sortie115 (F) 298012 1209 lycée Saint François d'Assise Fior Campus D/E 1 sortie
François METAYER forfait58 50973 1201 NASA Citroën AX Coupé Evo F2000-1 forfait
Marine RUBIN abandon117 (F) 299508 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1 abandon
Thomas LEMASSON17 299511 1201 Ismans Racing team Fior Campus D/E 1
Jean-François CLEUZIOU25 14761 1501 écurie Vallée de l'Eure  BFC CN/CNF 1

Nombre de concurrents dans ce classement : 46

classement LOISIRS
pilote temps licence ASA écurie voiture classe chrono quilles pénalités suppl.

Hervé LE GALL 00:57,221 65 8443 1412 ASA Melun Lotus Elise L 2 00:57,22
Yves TOURON 01:01,262 68 8323 1209 Fontenay Sport Peugeot 106 Rallye L 1 01:00,26
Sylvain ROUSSEAU 01:03,893 66 1201  indépendant Renault Clio L 2 01:03,89

Nombre de concurrents dans ce classement : 3
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classement FOL'CAR
numéro nom du pilote n° licence n° ASA écurie voiture groupe classe

Quentin LE POTIER 01:15,031 63 141979 1201  indépendant Citroën Saxo VTS classe2 01:15,03

Nombre de concurrents dans ce classement : 1


